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نشست صمیمی کارکنات دهیاری های بخش مرکزی ورامین با مسئولین

نشست صمیمی پرسنل دهیاریهای بخش مرکزی ورامین با حضور فرماندار ویژه، نماینده مردم در مجلس شورای

اسلامی، بخشداران مرکزی و جوادآباد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بخشداری مرکزی شهرستان ورامین، نشست صمیمی پرسنل دهیاری های بخش مرکزی ورامین، با حضور حسین عباسی فرماندار ویژه این شهرستان، علی

خزائی نماینده مردم ورامین، قرچک و پیشوا در مجلس شورای اسلامی، معصومه رضایی بخشدار مرکزی ورامین و احمد مسعودیان بخشدار جوادآباد، در فرهنگسرای هشت

بهشت روستای علی آباد برگزار شد.

معصومه رضایی، بخشدار مرکزی، ضمن خیرمقدم به مسئولان و میهمانان، از تلاش های دهیاران و کارکنان دهیاری ها قدردانی کرد و اظهار امیدواری نمود که با مجاهدت و همت

این مجموعه، روند توسعه و خدمت رسانی در بخش مرکزی ورامین ادامه یابد.

حسین عباسی، فرماندار ویژه ورامین، با تقدیر از برگزارکنندگان مراسم، پاکدستی و اخلاق نیکو در برخورد با مردم را لازمه کار دهیاران دانست و گفت: همه شما نمایندگان دولت

وفاق هستید و باید مراقب باشید این ویژگی در رفتار و عملکردتان جلوه گر باشد. ما وظیفه داریم مأموریت های خود را بی کم وکاست انجام دهیم و به نتیجه ای که به خواست

خدا رقم می خورد، رضایت داشته باشیم.

وی همچنین با قدردانی از تلاش های بخشدار مرکزی ورامین افزود: بخشدار، نماینده عالی دولت و حاکمیت در بخش است و تمام دستگاه های اجرایی، دهیاران و شوراهای

اسلامی باید در مسیر پیشرفت و تحول بخش، او را یاری کنند.

علی خزائی، نماینده مردم ورامین، قرچک و پیشوا نیز با تشکر از زحمات کارکنان دهیاری ها، حضور رضایی به عنوان یک بانوی توانمند، متعهد و کوشا را در بخشداری مرکزی

ورامین نقطه قوت وزارت کشور و استانداری تهران دانست و گفت: بحمدالله بخشداران خوبی نصیب ورامین شده و این باعث ایجاد امید در دل مردم شده است. خانم رضایی

هرجا که حضور داشتند موفق عمل کرده اند و ان شاء الله با کمک شما در اینجا نیز با قوت عمل خواهند کرد.

وی در ادامه تصریح کرد: دهیار به عنوان نماینده حاکمیت در روستا باید با همه مردم، صرف نظر از وضعیت اقتصادی، با اخلاق نیکو و رفتار پسندیده برخورد کند.

این نشست که به همت بخشداری مرکزی ورامین برگزار شده بود با اهدای لوح تقدیر و هدایایی به پرسنل دهیاری های بخش مرکزی ورامین به پایان رسید.
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